PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 126
от 25 февраля 2020 г.                                                                       с. Дубовское
«О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения от 11.05.2010 г №104
«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Дубовское сельское поселение»»»
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии действующим законодательством Собрание депутатов Дубовского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Внести в Решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от11.05.2010 г. №104 ««Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Дубовское сельское поселение»»» следующие изменения:

1) Пункт 3 статьи 1 изложить в следующей редакции:

2) «3. Аттестация муниципального служащего проводится раз в три года»;

3) Исключить пункт 5 статьи 1 настоящего Положения;

4) Пункт 34 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«34. По результатам аттестации работодатель принимает решение о поощрении отдельных муниципальных служащих за достигнутые ими успехи в работе или в срок не более одного месяца со дня аттестации о понижении муниципального служащего в должности с его согласия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения

– глава Дубовского сельского поселения                                   И.А.  Сухорада